השנייה בתוספת או הראשונה בתוספת המפורטות העבירות אחת יעבור לא שהנאשם הוא והתנאי
.1961 - תשכ"א חדש], [נוסח התעבורה לפקודת

זכות ערעור תוך 45 יום מהיום.

ניתן היום, כ"ט אייר תשפ"ב, 30 מאי 2022, בהעדר הצדדים.